ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA DE VEREADORES DE LUIZ ALVES

Rua 18 de Julho, 1204 - 1º andar - CEP 89128-000 - LUIZ ALVES - SC

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Luiz Alves-SC

REQUERIMENTO Nº 82/2017

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e o
que lhe faculta o Regimento Interno desta Casa e a Lei Orgânica do Município,
requer à Mesa Diretora:

Seja oficiado o Gerente Regional da Celesc, solicitando resposta ao Ofício nº
52/17, datado de 12 de maio de 2017, encaminhado por esta Casa, solicitando
melhorias na rede de transmissão de energia na Rua Germano Gorges, Bairro
Braço Elza, bem como melhorias no fornecimento de energia em toda a
comunidade do Alto Braço Miguel, em Luiz Alves/SC.

Justificativa: A solicitação foi feita no mês de maio e, até o presente momento, não
obtivemos resposta.

Sala das Sessões, Cel. Marcos Konder em 28 de agosto de 2017.

Arlindo Gorges
Vereador